
  

Forssan rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu TIEDOTE 16.1.2019 
 
1.1.2019 alkaen Forssan rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu vastaa rakennusvalvonnan ja 
ympäristönsuojelun tehtävistä Forssan kaupungissa sekä Jokioisten, Tammelan ja Ypäjän kunnis-
sa. Vaikka tehtävien hoidosta vastaa Forssan kaupunki säilyy kaikissa kunnissa omat rakennus-
valvonta- ja ympäristönsuojeluviranomaiset kuten lautakunnat ja jaokset. 

Virallisissa lähetyksissä pyydetään käyttämään sähköpostiosoitteita  
rakennusvalvonta@forssa.fi (rakennusvalvonta-asiat) ja  
ymparisto@forssa.fi (ympäristönsuojeluasiat).  

Käyntiosoite on Forssan kaupunki, Turuntie 18, 30100 Forssa (avoinna ma 9-16, ti-pe 9-15).  
Postiosoite on Forssan kaupunki, Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu, PL 62, 30101 Forssa. 
Forssan kaupungin keskus: p. 03 41 411 (ma 8-16, ti-pe 8-15.30). 

Pyydämme kärsivällisyyttä, koska käytännön työn organisointi on vasta alussa.  
Lisäksi toivomme rakentavia kommentteja ja ehdotuksia tässä muutosvaiheessamme. 
 
YHTEYSTIEDOT          

Ympäristövalvonta  puhelin nro   sähköposti  

Ympäristöpäällikkö  Niina Salminen‐Åberg  03 4141 5267  niina.salminen@forssa.fi 

Vastuualue: Forssa, Jokioinen, Ypäjä  
    

     

Ympäristötarkastaja  Henna Moisander  03 4141 5271  henna.moisander@forssa.fi 

Vastuualue: Forssa, Jokioinen, Ypäjä 
    

     

Ympäristötarkastaja  Erja Klemelä  03 4141 5324  erja.klemela@forssa.fi 

Vastuualue: Tammela    

     

Rakennusvalvonta    

Johtava rakennustarkastaja  Jukka Laaksonen  03 4141 5320  jukka.laaksonen@forssa.fi 

Päävastuualue; Forssa    

        

Rakennustarkastaja  Marko Pääjärvi  03 4141 5319  marko.paajarvi@forssa.fi 

Päävastuualue; Tammela    

        

Rakennustarkastaja  Petri Vastamäki  03 4141 5325  petri.vastamaki@forssa.fi 

Päävastuualue; Jokioinen, Ypäjä  
ja myöhemmin Humppila    

        

Tarkastusinsinööri (LVI)  Jari Salmisto  03 4141 5608  jari.salmisto@forssa.fi 

        

Lupasihteeri  Arja Malin  03 4141 5323  arja.malin@forssa.fi 

        

Lupasihteeri  Hanna Visti  03 4141 5322  hanna.visti@forssa.fi  

           

 


